
Ｋ－２　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 霜鳥　敏 [新潟] コース名

第１ゲレンデAコース
主審 風間　義則 [新潟] スタート地点 520m

フィニッシュ地点 400m
競技委員長 佐藤　清 [新潟] 標高差 120m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 太田　英夫 [新潟] コースセッター 小岩　弘樹 [新潟]
前走者 - A - 富森　悠真 [新潟] 前走者 - A - 富森　悠真 [新潟]
前走者 - B - 富森　寛太 [新潟] 前走者 - B - 富森　寛太 [新潟]
前走者 - C - 目黒　恭子 [新潟] 前走者 - C - 目黒　恭子 [新潟]
前走者 - D - 目黒　恵里奈 [新潟] 前走者 - D - 目黒　恵里奈 [新潟]

旗門数 48(47) スタート時間 10:15 旗門数 47(44) スタート時間 13:25
天候 雨 雪質 ハード 天候 雨 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 92 03010337 渡辺 真夕 新潟 湯沢中学校 97 49.54 46.60 1:36.14 0.00
2 90 03011302 増田 小枝 新潟 安塚中学校 98 50.56 46.02 1:36.58 2.79
3 82 03008365 杉﨑 綾 新潟 三川中学校 97 50.58 48.98 1:39.56 21.70
4 91 03010344 星野 里穂 新潟 塩沢中学校 97 53.10 49.38 1:42.48 40.23
5 81 03010348 阿部 ひかり 新潟 石山中学校 98 52.69 49.99 1:42.68 41.50
6 87 03010339 古川 空美 新潟 若宮中学校 98 53.77 49.96 1:43.73 48.16
7 84 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 97 54.16 51.33 1:45.49 59.32
8 86 03011323 田村 春華 新潟 湯沢中学校 98 55.02 51.11 1:46.13 63.39
9 85 03010345 鈴木 紗耶 新潟 六日町中学校 97 59.95 47.45 1:47.40 71.44

10 95 03011303 池田 かおり 新潟 柿崎中学校 98 55.53 52.34 1:47.87 74.43
11 93 03011300 山崎 佑花子 新潟 小国中学校 98 57.81 50.52 1:48.33 77.34
12 88 03011316 志賀 聖子 新潟 松之山中学校 98 56.21 52.55 1:48.76 80.07
13 83 03010878 滝田 怜奈 神奈川 岡野中学校 98 57.80 51.81 1:49.61 85.47
14 89 03009145 尾本 磨柚 長野 芦原中学校 97 55.75 1:19.90 2:15.65 250.69

2012-03-31 / 魚沼大原スキー場 K694 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
女子 回転

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（財）全日本スキー連盟B級公認アルペンチルドレンレース

第１回  大原スプリングチルドレン大会



Ｋ－２　女子

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
94 03010879 齋藤 麻梨奈 神奈川 清泉女学院中 97

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 92 03010337 渡辺 真夕 新潟 湯沢中学校 97 158.20 145.00 0.00
2 90 03011302 増田 小枝 新潟 安塚中学校 98 155.33 145.00 2.79
3 82 03008365 杉﨑 綾 新潟 三川中学校 97 145.11 145.00 21.70
4 91 03010344 星野 里穂 新潟 塩沢中学校 97 200.76
5 81 03010348 阿部 ひかり 新潟 石山中学校 98 222.33
6 87 03010339 古川 空美 新潟 若宮中学校 98
7 84 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 97 180.92 145.00 59.32
8 86 03011323 田村 春華 新潟 湯沢中学校 98 224.83
9 85 03010345 鈴木 紗耶 新潟 六日町中学校 97 178.79 145.00 71.44

10 95 03011303 池田 かおり 新潟 柿崎中学校 98 204.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 82 03008365 杉﨑 綾 新潟 三川中学校 97 145.00
2 90 03011302 増田 小枝 新潟 安塚中学校 98 145.00
1 92 03010337 渡辺 真夕 新潟 湯沢中学校 97 145.00
9 85 03010345 鈴木 紗耶 新潟 六日町中学校 97 145.00
7 84 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 97 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 155.25

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 129.475

四捨五入 129.48
ペナルティ計算値 129.48

ミニマムペナルティ 18.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 129.48
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ペナルティーポイント計算表
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